

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2019 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.**

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 25.11.2019 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie zapisu §3 ust.4 zdanie drugie projektu umowy do aktualnego brzmienia przepisu art.115 Kodeksu Cywilnego poprzez zmianę dotychczasowego zapisu na następujący:

„Jeżeli termin płatności odsetek przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, uznaje się, że termin spłaty został dotrzymany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy, ani sobotą”?

Odpowiedź:

Wprowadza się korektę we wzorze umowy w §3 ust.4:

Za spłatę odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności do Banku. Jeżeli termin płatności odsetek przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, uznaje się, że termin spłaty został dotrzymany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy, ani sobotą.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §4 ust.3 projektu umowy, zdania drugiego o następującej treści:

„Jeżeli termin płatności raty kredytu (kapitału) przypada na dzień ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, uznaje się, że termin spłaty został dotrzymany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy, ani sobotą”?

Odpowiedź:

W w §4 ust.3. zdanie drugie winno brzmieć:

Jeżeli termin płatności raty kredytu (kapitału) przypada na dzień ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, uznaje się, że termin spłaty został dotrzymany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu, który nie jest dniem wolnym od pracy, ani sobotą.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie zapisu §4 ust.4 do aktualnego brzmienia przepisu art. 481 Kodeksu Cywilnego poprzez zmianę dotychczasowego zapisu na następujący:

„Kwoty zadłużenia powstałego w wyniku niespłacenia części lub całości kredytu w terminach określonych umową podlegają oprocentowaniu na rzecz Banku według stopy procentowej

obowiązującej w Banku dla kredytów przeterminowanych w danym okresie, za który odsetki są naliczane. Na dzień zawarcia umowy oprocentowanie to wynosi w stosunku rocznym”?

Odpowiedź:

Wprowadza się korektę we wzorze umowy:

„Kwoty zadłużenia powstałego w wyniku niespłacenia części lub całości kredytu w terminach określonych umową podlegają oprocentowaniu na rzecz Banku według stopy procentowej obowiązującej w Banku dla kredytów przeterminowanych w danym okresie, za który odsetki są naliczane. Na dzień zawarcia umowy oprocentowanie to wynosi 14% w stosunku rocznym”.

Pytanie 4:

Czy weksel, który zostanie złożony na zabezpieczenie spłaty kredytu będzie opatrzony kontrasygnaturą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Weksel, który zostanie złożony na zabezpieczeniu spłaty kredytu będzie opatrzony kontrasygnaturą Skarbnika Gminy.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie daty uruchomienia kredytu, jaką Wykonawca powinien przyjąć do wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź:

Datę uruchomienia kredytu, jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny oferty to: 27.12.2019 r.

SKARBNIK MIASTA I GMINY
mgr Iwona Szymkiewicz

Burmistrz
Miasta i Gminy Małogoszcz

Mariusz Piotrowski